



POWIAT LEŻAJSKI

ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk

Leżajsk, dnia 17.04.2024 r.

ZP.272.7.3.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW - nr 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na zadanie pn.:

„KOMPLEKSOWA OBSŁUGA BANKOWA BUDŻETU POWIATU LEŻAJSKIEGO ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU”

Zamawiający – Powiat Leżajski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego, w odpowiedzi na pytania Wykonawców, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań (pisownia oryginalna), które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedziami:

Część II pytań:

PYTANIE NR 1:

Dotyczy terminali POS:

- a) Prosimy o podanie ilości obecnie zainstalowanych terminali
- b) Prosimy o podanie rocznej ilości oraz wartości realizowanych przez terminale POS transakcji
- c) Prosimy o podanie nazwy systemu informatycznego z którym obecnie zintegrowane są terminale POS

ODPOWIEDŹ NR 1:

- a) Obecnie Zamawiający korzysta z dwóch terminali POS
- b) Średnia roczna ilość transakcji dokonywanych za pomocą terminali POS: 5 500 szt.; średnia roczna wartość realizowanych transakcji za pomocą terminali POS : 450 000,00 zł
- c) Terminale POS współpracują z programem KASA firmy SOFTRES RZESZÓW

PYTANIE NR 2:

Do wyliczenia kosztów obsługi opłatomatów prosimy o podanie następujących danych. Jeśli Zamawiający w tej chwili nie korzysta prosimy o podanie prognoz w tym zakresie:

- a) rodzaj opłatomatu: opłatomat uniwersalny, opłatomat gotówkowy, opłatomat bezgotówkowy?

- b) Okres świadczenia usługi
- c) Ilość opłatomatów dokładna lokalizacja opłatomatów
- d) Ilość wpłat gotówkowych średniomiesięcznie
- e) Wolumen wpłat gotówkowych średniomiesięcznie
- f) Limit dzienny wpłat w PLN maksymalna wartość wpłaty, ile razy w miesiącu?
- g) Ilość wpłat bezgotówkowych średniomiesięcznie
- h) Wolumen wpłat bezgotówkowych średniomiesięcznie
- i) Ilość wpłat (gotówkowych i bezgotówkowych) średniomiesięcznie
- j) Wolumen wpłat (gotówkowych i bezgotówkowych) średniomiesięcznie

ODPOWIEDŹ NR 2:

- a) Odpowiedź na to pytanie jest w odpowiedzi na pytanie nr 6 z dnia 16.04.2024r.
- b) Okres świadczenia usługi zgodny z okresem umowy tj. 36 miesięcy
- c) Planowano do 4 szt. opłatomatów w budynkach Starostwa Powiatowego w Leżajsku przy ul. Kopernika i ul. Skłodowskiej w Leżajsku
- d) Nie jest planowane korzystanie z opłatomatów gotówkowych
- e) Nie jest planowane korzystanie z opłatomatów gotówkowych
- f) Nie jest planowane korzystanie z opłatomatów gotówkowych
- g) Szacowana ilość wpłat bezgotówkowych ok. 500 szt. miesięcznie
- h) Szacowana wartość wpłat bezgotówkowych miesięcznie 35 000,00 zł
- i) Szacowana ilość wpłat ogółem ok. 500 szt. miesięcznie
- j) Szacowany wolumen wpłat ok. 35 000,00 zł miesięcznie

PYTANIE NR 3:

Czy podane w SWZ wolumeny wpłat i wypłat gotówkowych dotyczą wpłat i wypłat zamkniętych czy otwartych? Jeżeli występują wpłaty lub wypłaty zamknięte to jaka jest ich ilość i wartość?

ODPOWIEDŹ NR 3:

Podane w SWZ wolumeny wpłat i wypłat gotówkowych dotyczą wpłat i wypłat otwartych. W związku z tym Zamawiający nie może odpowiedzieć na drugą część pytania.

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiający dopuszcza obsługę części wpłat gotówkowych w jednostkach zewnętrznych formie wpłat zamkniętych.

ODPOWIEDŹ NR 4:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość obsługi części wpłat gotówkowych w formie wpłat zamkniętych.

PYTANIE NR 5:

Czy zamawiający dopuszcza, aby obsługa gotówkowa w jednostce banku Wykonawcy odbywała się w jednym dniu tygodnia przez 6,5 godz. zamiast 7? W pozostałych dniach tygodnia obsługa gotówkowa odbywałaby się 7 godzin dziennie.

ODPOWIEDŹ NR 5:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza, aby obsługa gotówkowa w jednostce banku Wykonawcy odbywała się w jednym dniu tygodnia przez 6,5 godz. zamiast 7.

PYTANIE NR 6:

Czy zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 26.04.2024?

ODPOWIEDŹ NR 6:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert do 26.04.2024r. W dniu 16.04.2024r. zamawiający zmodyfikował treść SWZ oraz zmienił ogłoszenie o zamówieniu m.in. w zakresie terminu składania ofert, który został przesunięty na dzień 24.04.2024r.

PYTANIE NR 7:

Prosimy o podanie średniego wolumenu lokat otwieranych w miesiącu.

ODPOWIEDŹ NR 7:

Średni wolumen lokat otwieranych w miesiącu to 1 500 000 ,00 zł.

PYTANIE NR 8:

Prosimy o podanie średniego wolumenu sald w PLN oraz w pozostałych walutach na wszystkich rachunkach wszystkich jednostek.

ODPOWIEDŹ NR 8:

Odpowiedź na pierwszą część pytania zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 11 z dnia 16.04.2024r.

Zamawiający posiada rachunki tylko w PLN i nie posiada rachunków w innych walutach.

PYTANIE NR 9:

Prosimy o podanie salda środków na wszystkich rachunkach wg stanu na 31.12.2022 r. oraz 31.12.2023 r.

ODPOWIEDŹ NR 9:

Saldo środków na rachunkach na dzień 31.12.2022 r.: 32 749 640,30 zł

Saldo środków na rachunkach na dzień 31.12.2023 r.: 39 343 104,11 zł

PYTANIE NR 10:

Prosimy o podanie ilości opłatomatów z podziałem na rodzaj opłatomatów: gotówkowo-bezgotówkowy czy bezgotówkowy?

ODPOWIEDŹ NR 10:

Odpowiedź na to pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 6 z dnia 16.04.2024r.

PYTANIE NR 11:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający akceptuje warunki w załączonej Specyfikacji Technicznej kodu QR wykorzystywanego w opłatomatach.

ODPOWIEDŹ NR 11:

Tak, Zamawiający akceptuje warunki w załączonej Specyfikacji Technicznej kodu QR wykorzystywanego w opłatomatach.

PYTANIE NR 12:

Dotyczy terminali POS:

- a) Czy obecnie Zamawiający posiada terminale POS? Jeśli tak prosimy o podanie rocznej wartości płatności (w pln) poprzez terminale lub podanie prognozy w tym zakresie.
- b) Prosimy o podanie maksymalnej liczby (w szt.) wymaganych w ramach zamówienia terminali POS.

ODPOWIEDŹ NR 12:

- a) Obecnie Zamawiający korzysta z 2 terminali POS. Roczna wartość płatności poprzez terminale to 450 000,00 zł.
- b) Planowana jest możliwość zwiększenia ilości terminali POS do maksymalnie 10 szt.

PYTANIE NR 13:

Dotyczy płatności masowych:

- a) Prosimy o podanie – jakie formaty plików obsługuje Państwa system w zakresie płatności masowych wraz z informacją o stronie kodowej
- b) Prosimy o udostępnienie przykładowego pliku z płatnościami (z zaszyfrowanymi danymi) w celu zapoznania się wykonawcy z jego strukturą

ODPOWIEDŹ NR 13:

- a) Powiatowy Urząd Pracy przygotowuje płatności masowe w formacie Elixir, rozszerzenie elx, format: ISO-8859-2
- b) Przykładowy plik z płatnościami stanowi załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi na pytania wykonawców nr 2

PYTANIE NR 14:

Prosimy o odstąpienie od pkt. 3.5.2.2. ppkt. 12 w części dotyczącej awarii, Bank nie informuje o ewentualnych awariach bankowości elektronicznej gdyż są nagłe i skupia prace na ich wyeliminowaniu.

ODPOWIEDŹ NR 14:

Zamawiający nie modyfikuje treści pkt 3.5.2.2. ppkt 12 SWZ.

PYTANIE NR 15:

Prosimy o potwierdzenie czy informacja o dacie i godzinie operacji dotyczy rachunków wadialnych (pkt 3.5.2.2. ppkt 3).

W przypadku innych rachunków niż rachunki wadialne prosimy o odstąpienie od pkt. 3.5.2.2 ppkt 3 SWZ w zakresie informacji o godzinie operacji. Godzina operacji będzie możliwa do uzyskania poprzez korespondencje z bankiem.

ODPOWIEDŹ NR 15:

Zamawiający potwierdza, że informacja o dacie i godzinie operacji dotyczy rachunków wadialnych.

PYTANIE NR 16:

Prosimy o odstąpienie od kar umownych wskazanych w zapisach „Istotne postanowienia umowy KARY UMOWNE” - Załącznik nr 4 do SWZ

ODPOWIEDŹ NR 16:

Zamawiający nie modyfikuje treści Istotnych postanowień umownych - Załącznik nr 4 do SWZ.

UWAGA:

Odpowiedzi na powyższe pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert. Wykonawca powinien je uwzględnić przygotowując ofertę do złożenia w niniejszym postępowaniu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

(-)

mgr inż. Marek Śliż

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)